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Zatoxin Rinse, zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok,
3,2 g x 30 saszetek
 

Cena: 19,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek

Postać proszek do przygotowania roztworu

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 4 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Zatoxin Rinse, wyrób medyczny dla dorosłych i dzieci powyżej 4. roku życia. Zestaw uzupełniający do płukania nosa i zatok, w postaci
saszetek do przygotowania roztworu do płukania nosa i zatok. Oczyszcza nos i zatoki z zalegającej wydzieliny, alergenów, patogenów,
ograniczając gromadzenie się czynników, które mogą powodować infekcję. Dodatkowo nawilża suchą i podrażnioną błonę śluzową nosa
i zatok.

Zastosowanie

Zapalenie zatok przynosowych.
Nieżyt nosa różnego pochodzenia.
Przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok.
Profilaktycznie w celu utrzymania prawidłowej higieny nosa i zatok.

Sposób użycia

Zapalenie zatok przynosowych, nieżyt nosa różnego pochodzenia, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok,
profilaktycznie w celu zachowania higieny nosa i zatok: rozpuść 1 saszetkę w 240 ml przegotowanej wody o temperaturze ciała,
co pozwala przygotować izotoniczny roztwór do irygacji.
Silne objawy np. uciążliwe uczucie zatkanego nosa: rozpuścić 2 saszetki w 240 ml przegotowanej wody o temperaturze ciała, co
pozwala przygotować izotoniczny roztwór do irygacji.

Dorośli: należy użyć 120 ml roztworu na każdy otwór nosowy.
Dzieci powyżej 4 roku życia: należy użyć 60 ml roztworu na każdy otwór nosowy. Pozostałą część niewykorzystanego roztworu należy
wylać.
Płukanie nosa przeprowadzać 1 do 2 razy dziennie lub według wskazań lekarza, profilaktycznie stosować 2-3 razy w tygodniu.
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Skład
Chlorek sodu, dwuwęglan sodu.

Przechowywanie

W oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25oC.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować:

w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu,
u osób, u których występuje poważne krwawienie z nosa,
w przypadku otwartych ran w obrębie nosa, zwłaszcza mokrych , nie zagojonych ran, po zabiegach chirurgicznych,
w infekcjach ucha spowodowanych np. przez zapalenie ucha, lub zatkanie ucha spowodowane przez zalegającą woskowinę,
u osób z zaburzeniami równowagi,
w przypadku całkowitej blokady nosa uniemożliwiającej wydostanie się roztworu,
w przypadku przebytej operacji ucha, przed użyciem należy skontaktować się z lekarzem.
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